SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO (PROPESQ)

EDITAL Nº 09/2019/PROPESQ/IFAP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA
ATUAR NO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – NIT

RETIFICAÇÃO Nº 02

O  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,
através da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação no uso de suas atribuições legais
torna  pública,  a  retificação  do  item  2.3  Cronograma  do  Edital  n°  09/2019/Propesq/Ifap,
mantendo inalterados os demais itens.

ONDE SE LÊ:

2.3 Cronograma

Período/Data Etapa

20/12/2019 Publicação do Edital

20/01/2020 a 07/02/2020 Período para a inscrição

10/02/2020 Homologação das inscrições

13/02/2020 Divulgação do resultado parcial

Até 19/02/2020 Interposição de recursos

21/02/2020 Divulgação do resultado final

02/03/2019 Assinatura do Termo de Compromisso

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO (PROPESQ)

LEIA-SE

2.3 Cronograma

Período/Data Etapa

20/12/2019 Publicação do Edital

20/01/2020 a 07/02/2020 Período para a inscrição

10/02/2020 Homologação das inscrições

18/02/2020 Divulgação do resultado parcial

Até 21/02/2020 Interposição de recursos

28/02/2020 Divulgação do resultado final

02/03/2019 Assinatura do Termo de Compromisso

Macapá, 17 de fevereiro de 2020

Comissão de Elaboração de Editais de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Ifap
Portaria n° 326/2019 – GR/RE/IFAP

	EDITAL Nº 09/2019/PROPESQ/IFAP
	ONDE SE LÊ:
	Comissão de Elaboração de Editais de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Ifap Portaria n° 326/2019 – GR/RE/IFAP